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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Mittelstrecke Männer

Mittelstrecke 3400m Männer, U20, U18

1 /1. 11 Stöckert, Manuel 1988 TSV Ostheim v.d.Rhön 10:54
2 /2. 12 Schrauder, Michael 1977 TV Wasserlos 11:53
3 /6. 211 Amthor, Jens 1991 VfR Burggrumbach 12:13
4 /7. 102 Wächter, Bernd 1974 TV Bad Brückenau 12:19
5 /12. 107 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 12:55
6 /14. 21 Wiehl, Felix 1984 TV Ochsenfurt 13:31
7 /15. 104 Stoeckert, Pascal 1994 TSV Ostheim v.d.Rhön 13:47
8 /17. 233 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 14:25
9 /20. 234 Kuhn, Christoph 1978 VfR Burggrumbach 15:28

1 /4. 316 Brand, Johannes 1995 DJK Schweinfurt 12:11
2 /8. 82 Siegel, Simon 1994 TSV Gerbrunn 12:21
3 /9. 100 Martin, Tobias 1994 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:23
4 /11. 95 Amtmann, René 1994 TSV Thüngersheim 12:42
5 /16. 98 von Kesselstatt, Nicolas 1995 LG LKr Aschaffenburg 14:01
6 /19. 97 Siegmund, Falk 1995 LG LKr Aschaffenburg 15:16

1 /3. 91 Bauer, Felix 1997 TV Ochsenfurt 12:02
2 /5. 93 Patalong, Niklas 1996 LG LKr Aschaffenburg 12:12
3 /10. 94 Roscher, Julian 1997 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:25
4 /13. 88 Dettweiler, Marcel 1997 LAZ Kreis Würzburg 13:29
5 /18. 90 Schallenkammer, Tom 1997 TSV Ostheim v.d.Rhön 14:36
6 /21. 235 Kätsch, Florian 1996 VfR Burggrumbach 15:31
7 /22. 89 Krämer, Max 1997 TSV Ostheim v.d.Rhön 16:03
8 /23. 237 Benz, Marcel 1997 VfR Burggrumbach 16:21
9 /24. 92 Krahmann, Thomas 1997 TSV Ostheim v.d.Rhön 16:59

1 VfR Burggrumbach 20 Pkt.
211 Amthor, Jens 1991 3 Pkt.
233 Hossner, Daniel 1986 8 Pkt.
234 Kuhn, Christoph 1978 9 Pkt.

1 TSV Ostheim v.d.Rhön 21 Pkt.
90 Schallenkammer, Tom 1997 5 Pkt.
89 Krämer, Max 1997 7 Pkt.
92 Krahmann, Thomas 1997 9 Pkt.

Mittelstrecke Mannschaft Männer

Männer

Männl. Jugend U20

Männl. Jugend U18

Mittelstrecke Mannschaft U18
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Mittelstrecke Frauen

Mittelstrecke 3400m Frauen, U20, U18

1 /1. 217 Kohlmann, Fabienne 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13:49
2 /3. 214 Topitsch, Katharina 1993 TSV Ostheim v.d.Rhön 14:50
3 /5. 123 Krull, Franziska 1991 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:08
4 /8. 215 El Guennouni, Imane 1993 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:51

1 /4. 210 Weißenseel, Dorothee 1995 LG Haßberge 15:03
2 /9. 207 Dreßel, Christina 1994 TV Zeil 16:02
3 /11. 209 Hohlfeld, Sonja 1994 LAZ Kreis Würzburg 16:23
4 /12. 208 Betz, Svenja 1995 TSV Ostheim v.d.Rhön 16:48

1 /2. 205 Kühne, Elena 1996 TV Wasserlos 14:19
2 /6. 204 Topitsch, Annika 1996 TSV Ostheim v.d.Rhön 15:24
3 /7. 202 Jäger, Elisa 1997 TV Zeil 15:36
4 /10. 284 Genzel, Johanna 1997 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 16:17

1 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 8 Pkt.
217 Kohlmann, Fabienne 1989 1 Pkt.
123 Krull, Franziska 1991 3 Pkt.
215 El Guennouni, Imane 1993 4 Pkt.

Mittelstrecke Mannschaft Frauen

Weibl. Jugend U18

Frauen

Weibl. Jugend U20
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Langstrecke

1 /1. 10 Stöckert, René 1990 TSV Ostheim v.d.Rhön 31:45
2 /2. 11 Stöckert, Manuel 1988 TSV Ostheim v.d.Rhön 31:46
3 /3. 15 Unsleber, Markus 1975 TV DJK Hammelburg 32:40
4 /4. 9 Müller, Wolfgang 1984 TSV Ostheim v.d.Rhön 33:24
5 /5. 12 Schrauder, Michael 1977 TV Wasserlos 34:12
6 /6. 8 Dürr, Christian 1984 TV Ochsenfurt 35:08
7 /7. 14 Reuter, Markus 1982 TV DJK Hammelburg 36:47
8 /8. 321 Meyer, Sebastian 1980 RV Viktoria Wombach 36:50
9 /9. 378 Landwehr, Peter 1981 TG Kitzingen 38:21

10 /10. 292 Fischer, Jens 1973 TSV Gambach 38:39
11 /11. 112 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 39:28
12 /12. 16 Manninger, Karl-Heinz 1970 TV DJK Hammelburg 40:12
13 /13. 6 Witzel, Kurt 1975 TSV Thüngersheim 42:02
14 /14. 5 Gretzer, Johannes 1978 TSV Thüngersheim 42:27
15 /15. 3 Melchior, Lukas 1993 TV Zeil 43:13
16 /16. 2 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 47:07
17 /17. 1 Karl, Edgar 1954 TV Zeil 47:27
18 /18. 7 Guhr, Roger 1959 TSV Thüngersheim 47:46

1 /1. 18 Enders, Ellen 1985 TSV Ostheim v.d.Rhön 39:52
2 /2. 320 Meyer, Johanna 1985 RV Viktoria Wombach 42:21
3 /3. 19 Adler, Katja 1979 LAZ Obernburg-Miltenberg 46:50
4 /4. 379 Pototzky, Heide 1963 RV Viktoria Wombach 47:20
5 /5. 207 Dreßel, Christina 1994 TV Zeil 48:25

Männer

Frauen

Langstrecke 9070m Männer und Frauen
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Langstrecke

1 TSV Ostheim v.d.Rhön 7 Pkt.
10 Stöckert, René 1990 1 Pkt.
11 Stöckert, Manuel 1988 2 Pkt.
9 Müller, Wolfgang 1984 4 Pkt.

2 TV DJK Hammelburg 22 Pkt.
15 Unsleber, Markus 1975 3 Pkt.
14 Reuter, Markus 1982 7 Pkt.
16 Manninger, Karl-Heinz 1970 12 Pkt.

3 TSV Thüngersheim 45 Pkt.
6 Witzel, Kurt 1975 13 Pkt.
5 Gretzer, Johannes 1978 14 Pkt.
7 Guhr, Roger 1959 18 Pkt.

4 TV Zeil 48 Pkt.
3 Melchior, Lukas 1993 15 Pkt.

402 Karl, Hubert 1958 16 Pkt.
401 Karl, Edgar 1954 17 Pkt.

Langstrecke Mannschaft Männer
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Senioren

1 /1. 113 Schneider, Marco 1970 LuT Aschaffenburg 20:25
2 /2. 115 Finkelmann, Holger 1970 LuT Aschaffenburg 21:10
3 /4. 262 Teiche, Jörg 1970 TG 48 Würzburg 22:10
4 /5. 112 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 22:32
5 /10. 114 Schmittner, Ulf 1972 TV Ochsenfurt 25:59
6 /11. 111 Wendel, Christian 1971 TSV Thüngersheim 26:12
7 /12. 110 Klossek, Tom 1973 TSV Thüngersheim 26:38

1 /1. 219 Patalong, Susanne 1971 LG LKr Aschaffenburg 24:26

1 /3. 121 Lingenfelder, Hubert 1968 TV DJK Hammelburg 21:45
2 /6. 105 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 23:25
3 /7. 120 Brettschneider, Jürgen 1968 TV DJK Hammelburg 23:33
4 /8. 119 Kaminski, Thomas 1968 TV DJK Hammelburg 23:58
5 /9. 117 Lehrmann, Wolfgang 1965 TV Bad Brückenau 24:35
6 /13. 118 Morschhäuser, Alex 1965 TV Bad Brückenau 28:11
7 /14. 116 Schulz, Jörg 1965 TSV Thüngersheim 29:03

1 /2. 221 Gehlert, Theresia 1964 LuT Aschaffenburg 26:03
2 /3. 220 Neubert, Petra 1967 LAZ Obernburg-Miltenberg 28:36

1 /1. 124 Endres, Winfried 1961 TV Bad Brückenau 22:36
2 /3. 125 Morschhäuser, Edgar 1960 LAZ Obernburg-Miltenberg 23:18
3 /4. 370 Groß, Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg 23:28
4 /5. 126 Beiler, Andreas 1963 TV DJK Hammelburg 24:17
5 /8. 4 Zimmermann, Gerald 1961 TV Zeil 27:47
6 /9. 127 Fella, Gerhard 1960 TV DJK Hammelburg 28:18

1 /1. 224 Christ, Marion 1962 LG Haßberge 27:35
2 /2. 223 Heinrich, Gudrun 1962 LG Haßberge 27:53
3 /3. 230 Robohm, Adelheid 1961 ESV Gemünden 28:51
4 /5. 222 Pfränger, Birgit 1963 LG Haßberge 29:49
5 /7. 206 Breunig, Marlene 1959 LAZ Obernburg-Miltenberg 31:28
6 /11. 340 Brand, Dagmar 1961 LG LKr Aschaffenburg 39:46

Senioren M50

Senioren M40

Seniorinnen W40

Senioren M45

Seniorinnen W45

Seniorinnen W50

Senioren 5680m ab M40 und W40
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Senioren

1 /2. 133 Wagner, Hans 1955 TV Bad Brückenau 23:16
2 /6. 130 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 26:39
3 /7. 2 Karl, Hubert 1958 TV Zeil 27:19
4 /10. 1 Karl, Edgar 1954 TV Zeil 28:40
5 /11. 132 Hemmerich, Hubert 1958 TSV Thüngersheim 30:35
6 /12. 131 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 31:19

1 /2. 138 Freudl, Joachim 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 29:02
2 /3. 140 Ackermann, Wilfried 1949 LG LKr Aschaffenburg 29:15
3 /6. 139 Schmidt, Erwin 1952 LAZ Obernburg-Miltenberg 30:36

1 /6. 225 Ackermann, Edeltraud 1953 LG LKr Aschaffenburg 30:30
2 /9. 226 Roider, Sieglinde 1953 TV DJK Hammelburg 33:37

1 /1. 141 Reitwiesner, Ewald 1946 TV Bad Brückenau 26:01
2 /4. 142 Harth, Dieter 1946 LAZ Obernburg-Miltenberg 29:28
3 /5. 368 Brand, Gerd 1946 TV Haibach 30:25
4 /9. 143 Kissenberth, Diethelm 1944 LAZ Obernburg-Miltenberg 35:17

1 /4. 227 Hasenstab, Elke 1948 LG LKr Aschaffenburg 29:33
2 /8. 228 Schmittner, Gerlinde 1945 TV Ochsenfurt 32:10

1 /7. 371 Lex, Wolfgang 1943 LG LKr Aschaffenburg 30:40
2 /8. 375 Weese, Horst 1942 TSV Münnerstadt 33:19
3 /10. 144 Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 38:25

1 /10. 339 Perkampus, Ingrid 1941 LuT Aschaffenburg 35:31

1 /11. 313 Krämer, Theodor 1935 SV Ramsthal 44.44

Senioren M75

Senioren M55

Senioren M60

Seniorinnen W60

Senioren M65

Seniorinnen W65

Senioren M70

Seniorinnen W70
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Senioren

1 LuT Aschaffenburg 9 Pkt.
113 Schneider, Marco 1970 1 Pkt.
115 Finkelmann, Holger 1970 2 Pkt.
105 Schäfer, Jürgen 1967 6 Pkt.

2 TV DJK Hammelburg 18 Pkt.
121 Lingenfelder, Hubert 1968 3 Pkt.
120 Brettschneider, Jürgen 1968 7 Pkt.
119 Kaminski, Thomas 1968 8 Pkt.

3 TV Bad Brückenau 27 Pkt.
112 Schwehla, Frank 1973 5 Pkt.
117 Lehrmann, Wolfgang 1965 9 Pkt.
118 Morschhäuser, Alex 1965 13 Pkt.

4 TSV Thüngersheim 37 Pkt.
111 Wendel, Christian 1971 11 Pkt.
110 Klossek, Tom 1973 12 Pkt.
116 Schulz, Jörg 1965 14 Pkt.

1 TV Zeil 25 Pkt.
2 Karl, Hubert 1958 7 Pkt.
4 Zimmermann, Gerald 1961 8 Pkt.
1 Karl, Edgar 1954 10 Pkt.

2 TSV Thüngersheim 29 Pkt.
130 Schreck, Hermann 1955 6 Pkt.
132 Hemmerich, Hubert 1958 11 Pkt.
131 Götz, Gerhard 1956 12 Pkt.

1 LG Haßberge 8 Pkt.
224 Christ, Marion 1962 1 Pkt.
223 Heinrich, Gudrun 1962 2 Pkt.
222 Pfränger, Birgit 1963 5 Pkt.

2 LG LKr Aschaffenburg 21 Pkt.
227 Hasenstab, Elke 1948 4 Pkt.
225 Ackermann, Edeltraud 1953 6 Pkt.
340 Brand, Dagmar 1961 11 Pkt.

1 LAZ Obernburg-Miltenberg 12 Pkt.
138 Freudl, Joachim 1952 2 Pkt.
142 Harth, Dieter 1946 4 Pkt.
139 Schmidt, Erwin 1952 6 Pkt.

Senioren M50 Mannschaft

Seniorinnen W50 Mannschaft

Senioren M60 Mannschaft

Senioren M40 Mannschaft
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U16

1 /2. 84 Thöming, Jakob 1999 TV Wasserlos 8:29
2 /4. 74 Hofmann, Benjamin 1999 LuT Aschaffenburg 8:59
3 /8. 78 Sieper, Arne 1999 TSV Ostheim v.d.Rhön 9:35
4 /9. 76 Schneider, Tammo 1999 LuT Aschaffenburg 9:36
5 /13. 372 Okito, Kevin 1999 TG 48 Würzburg 10:14
6 /14. 282 Marras, Matteo 1999 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10:22
7 /16. 243 Schneider, Timo 1999 VfR Burggrumbach 11:03
8 /17. 336 Heinrich, Fabian 1999 VfR Burggrumbach 15:01

1 /1. 79 Topitsch, Christian 1998 TSV Ostheim v.d.Rhön 8:28
2 /3. 73 Fischer, Patrick 1998 TV Zeil 8:32
3 /5. 77 Moller, Michael 1998 TV Bad Brückenau 9:29
4 /6. 75 Tober, Tim 1998 LuT Aschaffenburg 9:29
5 /7. 80 Eyring, Jan 1998 TSV Ostheim v.d.Rhön 9:34
6 /10. 283 Desch, Nico 1998 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:48
7 /11. 238 Wyrwinski, Rene 1998 VfR Burggrumbach 10:04
8 /12. 81 Muinde, Anthony 1998 LAZ Kreis Würzburg 10:11
9 /15. 87 Händel, Rik 1998 LuT Aschaffenburg 10:38

1 /5. 128 Dölker, Zoe 1999 TV Zeil 10:32
2 /6. 199 Scheuermeyer, Lena 1999 LuT Aschaffenburg 10:46
3 /7. 197 Gerlach, Mareike 1999 LuT Aschaffenburg 10:46
4 /9. 186 Pröschl, Lara 1999 ESV Gemünden 10:53
5 /14. 188 Fenn, Linda 1999 TV Zeil 11:37
6 /15. 195 Janocha, Helen 1999 LAZ Kreis Würzburg 11:53
7 /16. 246 Kilian, Aileen 1999 VfR Burggrumbach 13:04

1 /1. 196 Betz, Maja 1998 TSV Ostheim v.d.Rhön 8:35
2 /2. 201 Siegmund, Paula 1998 LG LKr Aschaffenburg 9:14
3 /3. 229 Robohm, Mareike 1998 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 9:34
4 /4. 192 Will, Eva 1998 TV Zeil 10:23
5 /8. 187 Blenk, Vanessa 1998 TV Zeil 10:46
6 /10. 244 Ziegler, Veronika 1998 VfR Burggrumbach 11:10
7 /11. 194 Hofmann, Angelika 1998 LAZ Kreis Würzburg 11:13
8 /12. 190 Moritz, Nele 1998 TV Zeil 11:22
9 /13. 189 Heyer, Rebecca 1998 TV Zeil 11:24

10 /17. 245 Amthor, Lea 1998 VfR Burggrumbach 15:54

Jugend U16 2300m M14/15, W14/15

Jugend W15

Jugend M14

Jugend M15

Jugend W14

9



BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U16

1 TSV Ostheim v.d.Rhön 16 Pkt.
79 Topitsch, Christian 1998 1 Pkt.
80 Eyring, Jan 1998 7 Pkt.
78 Sieper, Arne 1999 8 Pkt.

2 LuT Aschaffenburg 19 Pkt.
74 Hofmann, Benjamin 1999 4 Pkt.
75 Tober, Tim 1998 6 Pkt.
76 Schneider, Tammo 1999 9 Pkt.

3 VfR Burggrumbach 44 Pkt.
238 Wyrwinski, Rene 1998 11 Pkt.
243 Schneider, Timo 1999 16 Pkt.
336 Heinrich, Fabian 1999 17 Pkt.

1 TV Zeil I 17 Pkt.
192 Will, Eva 1998 4 Pkt.
128 Dölker, Zoe 1999 5 Pkt.
187 Blenk, Vanessa 1998 8 Pkt.

2 TV Zeil II 39 Pkt.
190 Moritz, Nele 1998 12 Pkt.
189 Heyer, Rebecca 1998 13 Pkt.
188 Fenn, Linda 1999 14 Pkt.

3 VfR Burggrumbach 43 Pkt.
244 Ziegler, Veronika 1998 10 Pkt.
246 Kilian, Aileen 1999 16 Pkt.
245 Amthor, Lea 1998 17 Pkt.

Jugend U16 Mannschaft männlich

Jugend U16 Mannschaft weiblich
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U14 männlich

1 /2. 61 Köberlein, Stefan 2001 TSV Hollstadt 4:05
2 /3. 62 Hofmann, Matthias 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:06
3 /4. 58 Kress, Daniel 2001 LuT Aschaffenburg 4:10
4 /5. 276 Estenfelder, Timo 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:15
5 /6. 310 Ballhaus, William 2001 TSV Gerbrunn 4:19
6 /9. 309 Karl, Max 2001 TSV Gerbrunn 4:30
7 /10. 57 Wiebe, Cornelius 2001 LuT Aschaffenburg 4:31
8 /11. 260 Eisfeld, Max 2001 TG 48 Würzburg 4:34
9 /13. 59 Fey, Felix 2001 LuT Aschaffenburg 4:36

10 /14. 60 Aulbach, Luca 2001 LuT Aschaffenburg 4:36
11 /19. 278 Uhlmann, Max 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:53
12 /21. 373 Pfister, Ricco 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:56
13 /22. 72 Sälzer, Patrick 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:57
14 /25. 242 Weilnhammer, Yannick 2001 VfR Burggrumbach 5:27
15 /26. 65 Ganter, Max 2001 TV Zeil 5:39

1 /1. 239 Roos, Marco 2000 VfR Burggrumbach 4:04
2 /7. 83 Denkey, Edem 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:21
3 /8. 67 Eiselein, Niklas 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:21
4 /12. 261 Lemmerer, Joschua 2000 TG 48 Würzburg 4:35
5 /15. 64 Rackow, Jona 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:37
6 /16. 240 Hein, Niklas 2000 VfR Burggrumbach 4:39
7 /17. 241 Sachse, Peter 2000 VfR Burggrumbach 4:42
8 /18. 63 Hussi, Tillmann 2000 LuT Aschaffenburg 4:53
9 /20. 277 Riedmann, Florian 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:56

10 /23. 70 Wolz, Lars 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:57
11 /24. 68 Eiselein, Lukas 2000 LAZ Kreis Würzburg 5:14

Jugend M12

Jugend M13

Jugend U14 1160m M12/13

11



BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U14 männlich

1 LAZ Kreis Würzburg I 18 Pkt.
62 Hofmann, Matthias 2001 3 Pkt.
83 Denkey, Edem 2000 7 Pkt.
67 Eiselein, Niklas 2000 8 Pkt.

2 LuT Aschaffenburg 27 Pkt.
58 Kress, Daniel 2001 4 Pkt.
57 Wiebe, Cornelius 2001 10 Pkt.
59 Fey, Felix 2001 13 Pkt.

3 VfR Burggrumbach 34 Pkt.
239 Roos, Marco 2000 1 Pkt.
240 Hein, Niklas 2000 16 Pkt.
241 Sachse, Peter 2000 17 Pkt.

4 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 44 Pkt.
276 Estenfelder, Timo 2001 5 Pkt.
278 Uhlmann, Max 2001 19 Pkt.
277 Riedmann, Florian 2000 20 Pkt.

5 LAZ Kreis Würzburg II 60 Pkt.
64 Rackow, Jona 2000 15 Pkt.
72 Sälzer, Patrick 2001 22 Pkt.
70 Wolz, Lars 2000 23 Pkt.

Jugend U14 Mannschaft männlich
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Jugend U14 weiblich

1 /3. 183 Stamm, Luisa 2001 LG LKr Aschaffenburg 4:41
2 /4. 180 Böhme, Anneke 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:45
3 /5. 171 Fenn, Fanny 2001 TV Zeil 4:48
4 /6. 170 Gardeike, Antonia 2001 ESV Gemünden 4:50
5 /9. 179 Böhme, Marieke 2001 LAZ Kreis Würzburg 4:57
6 /11. 178 Stegmann, Helena 2001 LAZ Kreis Würzburg 5:06
7 /13. 341 Brand, Lea 2001 LG LKr Aschaffenburg 5:12
8 /14. 169 Riedl, Jacqueline 2001 ESV Gemünden 5:15
9 /15. 184 Künstler, Tina 2001 LG LKr Aschaffenburg 5:18

10 /17. 175 Kuhn, Sarah 2001 TV Bad Brückenau 5:40
11 /20. 168 Pröschl, Elena 2001 ESV Gemünden 5:58

1 /1. 176 Vollert, Jana 2000 1. FC Schweinfurt 1905 4:20
2 /2. 181 Stieber, Pauline 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:28
3 /7. 172 Dettweiler, Sophie 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:54
4 /8. 177 Wicht, Nina 2000 LAZ Kreis Würzburg 4:55
5 /10. 247 Ziegler, Antonia 2000 VfR Burggrumbach 4:59
6 /12. 173 Mahlmeister, Lara 2000 TV Bad Brückenau 5:11
7 /16. 182 Winkel, Lisa 2000 LG LKr Aschaffenburg 5:23
8 /18. 174 Linde, Sabine 2000 TV 1884 Marktheidenfeld 5:45
9 /19. 289 Fenn, Ilka 2000 TSV Karlstadt 5:53

10 /21. 231 Friedrich, Saskia 2000 VfR Burggrumbach 6:01
11 /22. 185 Ditterich, Milena 2000 ESV Gemünden 6:41

1 LAZ Kreis Würzburg I 13 Pkt.
181 Stieber, Pauline 2000 2 Pkt.
180 Böhme, Anneke 2001 4 Pkt.
172 Dettweiler, Sophie 2000 7 Pkt.

2 LAZ Kreis Würzburg II 28 Pkt.
177 Wicht, Nina 2000 8 Pkt.
179 Böhme, Marieke 2001 9 Pkt.
178 Stegmann, Helena 2001 11 Pkt.

3 LG LKr Aschaffenburg 31 Pkt.
183 Stamm, Luisa 2001 3 Pkt.
341 Brand, Lea 2001 13 Pkt.
184 Künstler, Tina 2001 15 Pkt.

4 ESV Gemünden 40 Pkt.
170 Gardeike, Antonia 2001 6 Pkt.
169 Riedl, Jacqueline 2001 14 Pkt.
168 Pröschl, Elena 2001 20 Pkt.

Jugend W12

Jugend W13

U14 weiblich

Jugend U14 1160m W12/13
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Kinder U12 männlich

1 /7. 45 Rose, David 2003 LuT Aschaffenburg 4:49
2 /8. 41 Geppert, Niklas 2003 LuT Aschaffenburg 4:53
3 /9. 53 Wolf, Felix 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:57
4 /11. 38 Minnich, Leo 2003 TV Zeil 5:01
5 /12. 40 Fey, Lukas 2003 LuT Aschaffenburg 5:02
6 /13. 46 Framke, Darius 2003 TV Bad Brückenau 5:04
7 /14. 257 Teiche, Max 2004 TG 48 Würzburg 5:07
8 /16. 35 Pröschl, Moritz 2003 ESV Gemünden 5:08
9 /17. 52 Bohr, Laurin 2003 LAZ Obernburg-Miltenberg 5:13

10 /20. 44 Köberlein, Philipp 2003 TSV Hollstadt 5:17
11 /21. 255 Schürmann, Linus 2003 TG 48 Würzburg 5:19
12 /22. 252 Göbel, Henrik 2003 VfR Burggrumbach 5:27
13 /23. 256 Hemmerich, Jan 2003 TG 48 Würzburg 5:32
14 /24. 39 Schneider, Jonas 2003 TV Zeil 5:42
15 /26. 274 Leppich, Yannick 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:48
16 /29. 37 Ganter, Nils 2003 TV Zeil 6:16
17 /30. 315 Mineev, Arthur 2003 DJK Schweinfurt 7:15

1 /1. 308 Schalk, Simon 2002 TSV Gerbrunn 4:16
2 /2. 273 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:26
3 /3. 275 Spall, Matthias 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4:42
4 /4. 43 Wolf, Louis 2002 LuT Aschaffenburg 4:43
5 /5. 51 Menigat, Aaron 2002 LAZ Kreis Würzburg 4:43
6 /6. 48 Linde, Florian 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 4:48
7 /10. 47 Janocha, Tim 2002 LAZ Kreis Würzburg 4:58
8 /15. 50 Tietze, Justin 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:07
9 /18. 54 Stegmann, David 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:16

10 /19. 42 Büttner, Max 2002 LuT Aschaffenburg 5:16
11 /25. 49 Schäfer, Lukas 2002 TV Zeil 5:47
12 /27. 361 Simon, Julian 2002 TSV Gambach 6:02
13 /28. 272 Rohr, Maximilian 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:06

Kinder U12 1160m M10/11

Kinder M10

Kinder M11
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Kinder U12 männlich

1 LuT Aschaffenburg 19 Pkt.
43 Wolf, Louis 2002 4 Pkt.
45 Rose, David 2003 7 Pkt.
41 Geppert, Niklas 2003 8 Pkt.

2 LAZ Kreis Würzburg 24 Pkt.
51 Menigat, Aaron 2002 5 Pkt.
53 Wolf, Felix 2003 9 Pkt.
47 Janocha, Tim 2002 10 Pkt.

3 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 31 Pkt.
273 Estenfelder, Kai 2002 2 Pkt.
275 Spall, Matthias 2002 3 Pkt.
274 Leppich, Yannick 2003 26 Pkt.

4 TG 48 Würzburg 58 Pkt.
257 Teiche, Max 2004 14 Pkt.
255 Schürmann, Linus 2003 21 Pkt.
256 Hemmerich, Jan 2003 23 Pkt.

5 TV Zeil 60 Pkt.
38 Minnich, Leo 2003 11 Pkt.
39 Schneider, Jonas 2003 24 Pkt.
49 Schäfer, Lukas 2002 25 Pkt.

Kinder U12 Mannschaft männlich
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BLV-Bezirk Unterfranken
Unterfränkische Meisterschaften Waldlauf
am 02.02.2013 in Gambach

Kinder U12 weiblich

1 /1. 163 Hüttmann, Lea 2003 LAZ Kreis Würzburg 4:37
2 /8. 162 Eiselein, Klara 2003 LAZ Kreis Würzburg 5:21
3 /11. 150 Vogt, Emma 2003 ESV Gemünden 5:25
4 /17. 314 Geis, Caroline 2003 DJK Schweinfurt 5:50
5 /19. 160 Beller, Jana 2003 ESV Gemünden 5:58
6 /20. 269 Gerhard, Paula 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:11

1 /2. 161 Büttner, Felicia 2002 TSV Ostheim v.d.Rhön 4:38
2 /3. 154 Zimmermann, Linda 2002 TV Zeil 4:50
3 /4. 151 Brand, Lea 2002 ESV Gemünden 4:53
4 /5. 152 Lurz, Hannah 2002 ESV Gemünden 4:57
5 /6. 157 Rothaug, Jana 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 5:14
6 /7. 258 Gold, Rosalie 2002 TG 48 Würzburg 5:17
7 /9. 271 Riedmann, Maike 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 5:21
8 /10. 165 Reitz, Marie 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:22
9 /12. 166 Wicht, Elena 2002 LAZ Kreis Würzburg 5:26

10 /13. 164 Speckle, Sinah 2002 LuT Aschaffenburg 5:29
11 /14. 259 Jost, Lara 2002 TG 48 Würzburg 5:30
12 /15. 167 Winkel, Sophia 2002 LG LKr Aschaffenburg 5:31
13 /16. 158 Blum, Marie 2002 TV 1884 Marktheidenfeld 5:49
14 /18. 159 Abate, Keriman 2002 TV Bad Brückenau 5:52
15 /21. 249 Neubert, Sophia 2002 VfR Burggrumbach 6:15
16 /22. 270 Lechner, Leonore 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 6:29

1 LAZ Kreis Würzburg 19 Pkt.
163 Hüttmann, Lea 2003 1 Pkt.
162 Eiselein, Klara 2003 8 Pkt.
165 Reitz, Marie 2002 10 Pkt.

2 ESV Gemünden 20 Pkt.
151 Brand, Lea 2002 4 Pkt.
152 Lurz, Hannah 2002 5 Pkt.
150 Vogt, Emma 2003 11 Pkt.

3 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 51 Pkt.
271 Riedmann, Maike 2002 9 Pkt.
269 Gerhard, Paula 2003 20 Pkt.
270 Lechner, Leonore 2002 22 Pkt.

Kinder U12 1160m W10/11

Kinder W10

Kinder W11

Kinder U12 Mannschaft weiblich
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